АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2016 г. №404
с. Михайловское

О внесении изменений в муниципальную
программу «Поддержка и развитие малого
и среднего предпринимательства в
Михайловском районе» на 2015-2020 годы,
утвержденную постановлением
Администрации Михайловского района

Алтайского края от 22.12.2014 № 787

С целью актуализации планового финансирования на 2016 год в части
мероприятий программы по предоставлению государственной поддержки,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение 2 «Перечень мероприятий
муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в Михайловском районе» на 2015-2020 годы в
мероприятие 2.2. «Субсидирование части затрат, связанных с приобретением
оборудования», исключив полностью плановое финансирование на 2016 год
и за счет этого увеличить плановое финансирование по мероприятию 2.1.
«Предоставление грантов начинающим субъектам малого
предпринимательства» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района (уАУУУ.михайловский-район.рфУ

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района, начальника Главного управления
по экономическому развитию и имущественным отношениям
Администрации района Антонову О. А.

Первый заместитель главы Администрации района /

V

Приложение к постановлению
Администрации Михайловского района

Алтайского края от 08.11.2016 № 404

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства в Михайловском районе» на 2015-2020 годы

Цель, задачи, мероприятия Срок
реализа
ции

Участник
программы

Сумма затрат, тыс. рублей Источники
финансирования2015 год 2016

год
2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Мероприятие 2.1.
Предоставление грантов начинающим
субъектам малого предпринимательства

2015-
2020

ГУЭРИО,
ОСП

300 600 300 300 300 300 2100 Всего, в т. ч.:
216 432 216 216 216 216 1512 федер. бюджет
69 138 69 69 69 69 483 краевой бюджет
15 30 15 15 15 15 105 местный бюджет

- - - - - - - внебюдж. ист.
Мероприятие 2.2.
Субсидирование части затрат, связанных с
приобретением оборудования

2015-
2020

ГУЭРИО,
ОСП

300 - 300 300 300 300 1500 Всего, в т. ч.:
216 - 216 216 216 216 1080 федер. бюджет
69 - 69 69 69 69 345 краевой бюджет
15 - 15 15 15 15 75 местный бюджет
- - - - - - - внебюдж. ист.

МЫ *